
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  
DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Uff ic io   Scolast ico Prov inc ia le  d i  Or istano  

_______________________________________________________________________________________________  
Via Carducci  - Pal. I.N.A.  -  09170  Oristano 

Tel.: 0783 77361  -  Fax: 0783 773666  -  E-Mail: csa.or@istruzione.it 
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

 
PROT.MPI.AOOUSPORn.619                                                        Oristano,  27  gennaio ’10 
Responsabile del Procedimento 
D.ssa Giovanna Corriga 

 
                                                                           

IL DIRETTORE COORDINATORE 
   
VISTO il proprio decreto prot. n. 8891 del 28 luglio 2009 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 
 ad esaurimento  definitive  del  personale  docente  ed educativo,  per gli anni  scolastici 2009/10 e 
 2010/11 e successive rettifiche; 
VISTE le comunicazioni  pervenute dagli Uffici Scolastici Provinciali  contenenti integrazioni e rettifiche 

da effettuare nelle graduatorie di coda; 
RITENUTO necessario apportare le conseguenti  rettifiche e integrazioni alle CODE delle graduatorie ad 

esaurimento di questa Provincia  
                                                                         

DECRETA 
 

Per quanto esplicitato nelle premesse, le CODE delle graduatorie provinciali ad esaurimento  relative al 
personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per le assunzioni a tempo indeterminato e a tempo 
determinato, per gli anni scolastici 2009/10 e 2010/11 sono  integrate come da prospetto allegato che è 
parte integrante del presente decreto. 
     Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al  T. A. R . entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione dello stesso all’albo di questo U.S.P. 
      Per effetto del decreto legislativo n. 196 del 30 giugno 2003, denominato “Codice in materia di 
protezione dei dati personali” il suddetto prospetto non contiene dati personali e sensibili. Agli stessi dati 
gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza 
degli atti amministrativi (L. 241/90 e successive modifiche). 
      
 
           F.to       IL DIRETTORE COORDINATORE 
               Dr. Vincenzo Tortorella  
 
 
ALL’ALBO SEDE 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
 
ALLE OO. SS. LORO SEDI 
 
 


